ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº 032/2012

João Pessoa, 06 de julho de 2012

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 20541/2011,

                        R E S O L V E

                        Lotar  a servidora RENATA DE CASTRO MACÊDO, Analista Judiciário, Área
Judiciária - Sem Especialidade, Classe "A", Padrão 01, na Vara do Trabalho de Cajazeiras,
a contar de 06 de julho de 2012.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-07-06T12:03:24-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807